
 Verksamhetsberättelse för Motala BA 2007 
 
Vi har haft nybörjarkurs för 27 st varav 9 deltog i fortsättningskursen. Fortbildnings-
kursen/spel på tisdagarna har genomförts som tidigare år. Vi har investerat i nya kortlekar och 
brickor som vi har köpt till förmånliga priser från EM-Malmö. 
Motalaserien har haft sin vår- och höstsäsong. 
Segrarana i de olika divisionerna blev: 
Våren 42 lag Div I San Sac Div II Stubbetorp Div III Friska fläktar 
                  Div IV SAGA    Div V SUME Div VI BLASK Div VII NORD/SYD 
Hösten 42 lag Div I San Sac Div II Knektarna Div III Kämparna 
 Div IV Spader Div V SÅG-GÄNGET Div VI KURR 
 Div VII Fjärillarna 
Ett representationslag i Allsvenskans Div III som klarade sig kvar och ett i Div IV. I DM/SM-
lag är vi i semifinal. Vi hade 21 spelare i DM-finalerna. Bäst klarade sig Tomas Gustafsson 
med ett brons, Berit Alm-Ericsson-Leif Frisk med en sjundeplacering och dessa gick vidare 
till SM-final förutom Torsten Åstrand-P-G Igelström, Leif Lyngmo-Klas Eriksson. Ingen av 
dessa hade någon framgång i SM-finalen. I DM för damer placerade sig Birgitta Wirén och 
Anita Norrman på nionde plats och Annelie Kåberg och Ulla Carlsson på 16:e av 30 par. 
 
Vi har fått ytterligare en stormästare i klubben, Tomas Gustafsson. Klubbmästare blev 
Torsten Åstrand och P-G Igelström. Vårpokalen vanns av Hans Hollander och Karl-Åke 
Johansson. Klubbmästare i veteranklassen blev Otto Höglund och Roland Dahlqvist. 
Vårens poängjakt vanns av Lars Forsberg och Per Franzén. Sommarbridgen måndagar vanns 
av Margareta Resjö och Leif Lyngmo och på torsdagarna av Anna Bergek och Christian 
Bergek. Damernas vanns av Eva Wallman och Otto Höglund. Årets Lokaldelen cup, som 
spelades som Board á Match, vanns av lag Zang, Linköping. Vi vann klubbmatchen mot 
Ljungsbro. Årets nybörjarspel nationellt samlade 30 par med Stina Norrbrink och Anders 
Moborn 10:e, Sven-Arne Selling och Krister Johansson 18:e och Lena Savoca och Kerstin 
Bongsell 34:e av 350 par. Vi tackar de nya tävlingsledarna Lillemor Frejd, Annelie Kåberg 
och Birgitta Wirén som även sköter uppstarten av veckotävlingarna. Tack även till 
brickansvariga. 
Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter i DM/SM och Allsvenskan. Däremot 
ingen kostnadstäckning för resor. 
Lars Forsbergs gedigna arbete med bingolotterna har gett ett bra resultat även om vi ser en 
minskad försäljning.  
Alla sponsorer tackas: 
Fotografiska Bilder AB, ULAX,  Innova, Hälsoteket, Motala Bowling,  Motala Tidning, 
Flügger Färg, M-Blommor, Friberg Produktion AB, Synsam Optik, Guldhjärtat, Dometic, 
Föreningssparbanken, Kjell Karlsson Fastighetsförvaltning, Länsförsäkringar samt våra 
anonyma sponsorer.   
Vi tycker cafeterian är en stor tillgång. Tack Håkan och Birgitta för detta. Brickläggningen 
har som vanligt skötts perfekt av Birgit - Gunnar Chorell och Ulla Carlsson tack. 
Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året. 
  
Torsten Åstrand           Tomas Gustafsson         Birgitta Wirén             Johan Redell         
Ordf.                                V-ordf. Webbansvarig  Kassör  Sekreterare                          
 
Ulla Carlsson                 Håkan Johansson  Olle Elofsson   
          Klubbmästare 


